
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 
WA 

Nr. 

311 
305 
307 
302 
323 
325 
331 
324 
320 
328 
315 
330 
322 
326 
329 

Name 

Marco Paulowitsch 
Andreas Teske 
Philipp Raiser 
Andreas Kaune 
Mario Detzer 
Wolfgang König 
Bernd Kress 
Tobias Röth 
Manuel Jäger 
Joachim Heiden 
Stefan Bauer 
Björn Urbach 
Patrick Siebert 
Michael Elstner 
Harald Stübing 

Fabrikat 

Ford Escort 
VW Golf 2 
VW Scirocco II EVO
VW Golf 
VW Golf 16V 
Ford Puma 
VW Golf 
BMW 328 
VW Polo 6N 
VW Golf 
Opel Corsa C 
Seat Ibiza 
VW Golf 
Seat Ibiza Cupra TD
Seat Ibiza 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 

15 
15 
15 
25 

R1.  

-- 
1 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 

15 
15 
25 

R2.  

1 
-- 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
5 
-- 
6 

15 
-- 
-- 
-- 

Gesamtzeit 

3:35.230 
3:26.163 
3:30.796 
3:35.684 
3:37.708 
3:38.574 
3:38.497 
3:43.109 
3:44.928 
3:59.858 
3:49.950 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Gedruckt: 12.07.2015 10:01:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3A 

Q2 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 


